
八尾市大字○○480番地の○

八尾市○○町○－○の一部

田 田

畑 田

八尾市○○町○－○○

特 例 適 用 農 地 等 の 明 細

  を受ける者 氏 名

別　 表

特 例 適 用 農 地 等 の 明 細 書（例）

※　３年毎の継続届出書の整理欄

１回目
・  ・

２回目
・  ・

３回目
・  ・

４回目
・  ・

 相続税の納税猶

 予の特例の適用

住 所

８回目
・  ・

相 続 開 始 年 月 日 平成　○○年　　○月　　○日

６回目
・  ・

八尾　　花子

農地等の生前一括贈与を受け
ていた場合には、その年月日

７回目
・  ・

番
号

　田、畑、採草
　放牧地又は準
　農地の別

登記
上の
地目

※

譲渡等又は買取りの申出等についての整理欄

昭和
平成

年　　　月　　　日

５回目
・  ・

所　 在　 場　 所
市街化
区域内
外の別

面積（㎡）

内・外

内・外

内・外

630㎡

340㎡

520㎡の内

1420㎡

15

10

11

16

合　計

17

18

9

12

13

14

5

6

7

8

1

2

3

4

内・外

内・外

内・外

内・外

内・外

内・外

内・外

内・外

八尾市○○町○○－○○

内・外

内・外

様式１１号‐２

内・外

内・外

内・外

内・外

2620㎡の内

2320㎡

（持分1⁄2）

640㎡
田 田 八尾市○○町○○－○の一部 内・外

760㎡の内

畑 畑

被相続人被相続人被相続人被相続人のののの死亡日死亡日死亡日死亡日

相続人

現況 登記

生産緑地
調整区域

猶予猶予猶予猶予をををを受受受受けるけるけるける農地農地農地農地のみのみのみのみ記入記入記入記入くださいくださいくださいください。。。。

※一部が生産緑地（または調整区
域）の場合もAB評価と同様の記入

方法

AB評価（八尾市○○町○丁目○番の
Aと○番のBに分かれている）で、

Aだけが農地の場合、このように記入。

共有名義の場合

納税猶予を受ける前に農業用倉庫を
建てている場合、その面積は除く。


