相続人

特例適用農地等の明細書(例)

相組	売税の納税猶	\ / -		八尾市大字〇〇480番地の〇				年毎の継続届	出書の整理欄]
予(の特例の適用	(住)	7T				1回	2回目・・・・	3回目・・・	4回目・・・
E.	受ける者	氏。	八尾	花子			5回	6回目	7回目・・・	8回目・・・
相	続開始年	月1	平成 〇〇	·····································)月 ()目	-	被相続人の	死亡日	
	等の生前一括贈 た場合には、そ			年	月	日				
予を受	ける農地のみ	4記 ク	ください。	例 適	用農:	地 🗧	い 明	細		
番号	田、畑、採草 放牧地又は準 農地の別	登記 上の 地目	所 在	場所	市街 区域 外の	内	面積 (m²)	※譲渡等又は買取	対りの申出等に つ	ついての整理
1	田	田	八尾市〇〇町〇	-00	()	外	630 m²	Aと〇番 <i>の</i>	尾市〇〇町〇丁 OBに分かれてい	いる)で、
2	畑	田	八尾市〇〇町〇	- 〇の一音	部 例.	外 5:	20㎡の内 340㎡ -	Aだけが農地	也の場合、このよ 	うに記入。
3	畑	畑	八尾市〇〇町〇	0-00	<u></u>	外 (1420㎡ (持分1/2)	共有名	義の場合	
4	H	田	八尾市〇〇町〇)-Oの-	一部人内(刻 70	60㎡の内 640㎡		を受ける前に患	
5	現況	_/_ [登]	5		人 内.	外			いる場合、その面	面積は除く。
6				生産緑地	也 内.	外	調整区域			
7					内.	外				
8					内.	外			E緑地(または AB評価と同様	
9					内.	外	··	***************************************	方法	
10					内.	外				
11					内.	外				
12					内·	外				
13					内.	外				
14					内.	外				
15					内.	外				
16					内·	外				
17					内·					
18					内.		520㎡の内			
	合 計					, 20	2320 m²			